Муниципальное общеобразовательное учреждение -Лицей № 2

ПРИКАЗ
01.09.2015 № 379

г. Саратов

О назначении ответственного лица
за профилактику коррупционных
и иных правонарушений
в МОУ - Лицей № 2

В соответствии со статьей 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЭ
"О противодействии коррупции" и в целях организации эффективной работы по
противодействию коррупции
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить Астахову Е.В., специалиста по кадрам, ответственной за
профилактику коррупционных и иных правонарушений
2. Ответственному за работу по профилактике коррупционных и иных
правонарушений вменить в обязанности:
- разработку плана по противодействию коррупции в МОУ - Лицей № 2;
- ведение журнала учета сообщений о совершении коррупционных правонарушений
работниками МОУ - Лицей № 2;
- предоставление информации по перечню показателей, характеризующих
деятельность учреждения по противодействию коррупции, в отдел образования
администрации Октябрьского района муниципального образования «Город
Саратов».
3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Л.В. Акимова